Cu toate, că deputatul dietal din Teleorman, Procopiu, s'a oferit să acopere el singur deficitul, totuși „indignarea celor de față a fost atât de mare“, în cât s'a decretat înmormântarea ei.

Posta Redacțiunii.

Dlul J. B. Selște. Iosul Dtale nu s'a tras.

Abonament nou la DREPTATEA

Cu ziua de 1/13 Ianuarie 1896 deschidem nou abonament, și invităm pe onor. abonenti, a căror abonamente au expirat, să binevoiască a-și renouă abonamentele cât mai de timpuriu, ca să nu fim siliți a întrerupe expedițiunea, cât și pentru a ne pute orientă cu privire la numărul de lipsă al foilor, ca să putem servi tuturor abonentilor cu numeri compleți.